Sportkeglerverband Zug

Zuger - Meisterschaft

7. Mai - 21. Mai 2006

Restaurant Zeno's, Zug

Rangliste

110 Teilnehmer / innen 50 Auszeichnung/en

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

1 Walker Rudolf, Birglen

2 Annen Zeno, Baar

3 Friedli Hanspeter, Emmen

4 Neubauer Sawaeng, Regensdorf
Senioren Pfyl Werner, Brunnen
Altersklasse Hafliger Josef, Zug

Gaste Damen Brunner Luzia, Jona

1658
1538
1455
720
812
423
478

13 Teilnehmer
15 Teilnehmer
23 Teilnehmer
16 Teilnehmer
19 Teilnehmer
23 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Die Zuger Senioren und die Wirtefamilie Jans bedanken sich fiir Ihre Teilnahme und
wilnschen weiterhin viel Holz.

Unsere nachste Meisterschaft:

Edelweiss - Meisterschaft (200 KW) im Restaurant Réssli in Pfaffikon.
Vom 28. September bis 14. Oktober 2006.

SSKVMS Vers. 1.0



Kategorie 1

1.

2
3
4
5

Walker Rudolf

. Frei Peter

. Bleiker Ruedi

. Hagenbuch Rolf
. Eberhard Anton
6.

Slanzi Bruno

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.

Lussi Robert
Hagenbuch René
Brunner Edwin
Studer Christian
Gander René
Exer Walter
Theus Hans

Kategorie 2

1.
. Bruhnsen Werner
. Zickermann Hans
. Terrasi Agostino
. Banz Adrian

. Stuber Joe

. De Col Elio

O Ok WM

Annen Zeno

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.

Banz Bruno
Wober Reiner
Arnold Klemens
Sherifi Shpend
Epp Peter
Féssler Sepp
Muci Toni

Ritter Patrice

Kategorie 3

1.
. Rossacher Daniel
. Gamma Clara

. Triulzi Bruno

. Rolli Rita

. ZumbUhl Edy

. Immoos Belinda

. Schmidiger Sonya
. Hodel Paul

0O NOoO O h WD

Friedli Hanspeter
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13 Teilnehmer / innen

Burglen
Rapperswil
Schlieren
Affoltern a/A
Jona

Giswil

Kagiswil
Ottenbach
Jona
Obfelden
Stansstad
Hausen
Felsberg

15 Teilnehmer / innen

Baar
Cham
Zwilikon
Widen
Biren
Rotkreuz
Alpnach

Blren

Cham
Schattdorf
Rafz

Flielen
Steinhausen
Hausen
Adliswil

23 Teilnehmer / innen

Emmen
Giswil
Burglen
Altdorf
Rapperswil
Oberdorf
Rotkreuz
Emmen
Wangen

Lizenz

HC

Holz

6 Auszeichnung/en

71120
58024
98008
92056
61031
45081

45056
81126
61018
81127
45034
95020
32177

1658
1610
1586
1586
1559
1512

1510
1491
1471
1458
1456
1387
1385

7 Auszeichnung/en

81003
81017
81001
94110
45023
38471
45120

45114
81095
71009
98140
71043
81105
01024
81128

1538
1535
1517
1503
1488
1487
1487

1486
1481
1463
1436
1431
1412
1401
1400

11 Auszeichnung/en

38377
45001
71053
71008
61025
45099
81006
38253
38026

1455
1437
1431
1417
1410
1400
1389
1377
1375

TW

56
46
47
41
52
31

30
38
24
24
35
25
24

35
28
29
35
33
34
28

28
33
19
25
20
22
17
24

37
24
17
13
10

14
23
17

2/4



10.
11

Kaslin Sophie
Bieri Heinz

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .

Andrighetti Silvio
Nussbaumer Hans
Halter Werner
Brunner Ernst
Steiner Xaver

Casagrande Ferdy. jun.

Scheiber Edwin
Ddbeli Alois
Andrighetti Rita
Halter Thomas
Egli Andreas
Jans Viktor

Kategorie 4

1.
. Tschanz Karin

. Waspe Ernst

. Wittwer Rosmarie
. Bar René

. Battig Daniel

. Widmer Walter

OOk~ WM

Neubauer Sawaeng

ohne Auszeichnung

8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .

Hefti Franz

Patzen Cornelia
Eberhard Brigitte
Zgraggen Jutta
Gamma Kurt
Tschanz René
Eichenberger Peter
Brodersen Elke
Koch Alois

Kategorie Senioren

1.
. Neubauer Fritz

. Grab Erwin

. Montirosi Orlando
. Mathis Josef

. Immoos Martin

. Suter Franz

8.

NOoO ok~ WD

Pfyl Werner

Eugster Werner

ohne Auszeichnung
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Beckenried
Pfaffikon

Pfaffikon
Zug

Giswil
Mannedorf
Schwyz
Alidorf
Hinenberg
Sarmenstorf
Pfaffikon
Giswil
Boswil
Steinhausen

16 Teilnehmer / innen

Regensdorf
Schattdorf
Langnau a/A
Affoltern
Obfelden
Zirich
Rapperswil

Eschenbach
Sils i. D.
Jona
Alidorf
Gobschenen
Schattdorf

Mettmenstetten

Hagendorn
Rothenthurm

19 Teilnehmer / innen

Brunnen
Regensdorf
Schwyz
Rothenthurm
Oberdorf NW
Emmen
Ibach
Wollerau

Lizenz HC Holz TW
45049 1370 20
61142 1370 15
61023 1362 28
81065 1361 22
45117 1360 16
61019 1336 18
81002 1323 15
71030 1321 23
81075 1315 14
82073 1309 15
61026 1284 6
45015 1267 12
81125 1260 10
81048 1259 13

7 Auszeichnung/en

81004 720
71002 683
90044 657
90028 654
90046 654
89030 653
61030 636
61005 626
32034 624
61028 618
71010 615
71020 608
71047 604
89049 592
81008 577
81016 567

8 Auszeichnung/en

81069 00 812
81063 00 779
81029 00 779
81109 00 769
45058 00 753
38142 00 751
81086 10 742
81023 20 742

WO O o ©OWou

A ADMNMNO 2O PPN

28
20
20
20
13
21
18
14

3/4



9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18 .
19.

Gasser Rosmarie
Schoggl Viktor
Ruffiner Ivar
Maag Emil
Lichinger Ernst
Scheuber Peter
Gasser Walter
Gentili Primo
Staller Josef
Bisser Paul
Gisler Agnes

Kategorie Altersklasse

1.
. Hartmann Alois
. Ruckstuhl Adolf
. Brandli Walter
. Wittwer Ernst

. Embacher Alois
. Amgwerd Josef
. Gisler Karl

9.
10.

0 NOoO Ok WD

Hafliger Josef

Wandfluh Hans
Hartmann Margrit

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17 .
18.
19.
20 .
21.
22 .
23 .

Villiger Hans
Vonlanthen Alois
Fleischmann Albert
Widmer Josef
Hutterer Hans
Schmidlin Walter
Gees Andreas
Gubeli Ernst

Breu Max
Niederberger Walter
Ruch Bernhard
Ferrat Ruth
Walker Marie

Kategorie Gaste Dame

1.

Brunner Luzia

SSKVMS Vers. 1.0

Sachseln
Wadenswil
Wadenswil
Hori

Zirich
Affoltern a/A
Sachseln
Horgen
Horgen
Bubikon
Spiringen

23 Teilnehmer / innen

Zug
Altdorf
ZUrich
Jona
Rati
Zurich
Goldau
Spiringen
Baar
Alidorf

Zug

Jona
Rapperswil
Goldingen
Jona

Luzern

Zillis
Eschenbach
Neuhaus
Oberdorf NW
Walchwil
Freienbach
Attinghausen

1 Teilnehmer / innen

Jona

Lizenz
45036
81148
81140
98062
83118
81014
45037
81028
81139
61177
71064

HC
40
25
15
00
00
00
40
40
00
07
40

Holz TW
741 13
734 5
733 14
731 13
724 0
713 14
712 8
712 3
698 6
689 16
679 3

10 Auszeichnung/en

81033
71073
83164
30111
30138
83047
61164
71063
81093
71075

81091
61172
30098
61114
61053
38254
32247
30024
61014
45069
81073
61160
71119

00
00
00
00
24
00
00
00
21
24

16
24
24
00
00
06
24
07
09
24
22
24
24

423
418
416
406
394
392
388
381
376
374

367
366
365
364
363
363
363
360
358
353
343
335
323

1 Auszeichnung/en

00001

478

14
19
15
11
10

13
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